Уведомление

о начале разработки проекта схемы теплоснабжения муниципального

образования город «горно-алтайск» по 2037 год

г. Горно-Алтайск                                                                      от 12 января 2023 года

ВНИМАНИЮ ТЕПЛОСНАБЖАЮЩИХ,

ТЕПЛОСЕТЕВЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ И ИНЫХ ЛИЦ!

Настоящим уведомляем, о начале разработки проекта Схемы

теплоснабжения муниципального образования «Город Горно-Алтайск»

по 2037 год (далее - Проект схемы теплоснабжения) в соответствии

с Требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения,

утвержденных постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 года

№ 154.

Предложения теплоснабжающих, теплосетевых организаций и иных

заинтересованных лиц по разработке Проекта схемы теплоснабжения

принимаются до 1 марта 2023 года ежедневно в рабочие дни с 8-00 до 13-00

часов (время местное) и с 14-00 до 17-00 часов (время местное), по адресу:

Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, пр. Коммунистический, 18, кабинет

307. Контактное лицо Тобошева Сынару Макаровна – заместитель

начальника отдела развития ЖКХ и городской среды, контактный телефон

8(38822)29398, электронная почта economy-gorny@mail.ru.

Вся информация о разработке Проекта схемы теплоснабжения

размещена на официальном портале муниципального образования «Город

Горно-Алтайск» в сети «Интернет»  https://gornoaltaysk.ru, в разделе:

ЖКХ / Нормативные документы / Схема теплоснабжения города

Горно-Алтайска.

mailto:economy-gorny@mail.ru
https://gornoaltaysk.ru/
https://gornoaltaysk.ru/deyatelnost/zhkkh/
https://gornoaltaysk.ru/deyatelnost/zhkkh/normativnye-dokumenty/